[image: image1.png]

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.08.2018                                                                                                                         № 52
с. Валдгейм
О недопущении составления

неофициальной отчетности и

использования поддельных документов
В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях профилактики коррупционных

правонарушений

1. Работникам администрации Валдгеймского сельского поселения не допускать составление неофициальной отчетности и использование поддельных документов.

         2. Возложить ответственность на работников администрации Валдгеймского сельского поселения за выполнение обязанностей по достоверному оформлению документов, отражающих факты хозяйственной деятельности организации и предоставлению данных в статистическую и иную отчетность по направлениям деятельности и за принятие к исполнению поддельных документов.
         3. Заместителю главы администрации сельского поселения (Жабина О.В.) довести до работников о недопустимости оформления и принятия к исполнению поддельных документов, о недопущении составления неофициальной отчетности и ознакомить под роспись с настоящим распоряжением.

         4. Работникам о выявленных случаях составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов сообщать лично главе администрации Валдгеймского сельского поселения в 3-х дневный срок.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
         6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселении                                                          В.А.Брусиловский
С распоряжением ознакомлены:
_____________________О.В.Жабина

_____________________Е.С.Гордеева

_____________________Т.П.Гончаренко

_____________________Т.Н.Белогурова

_____________________Л.Ю.Налимова

_____________________Н.А.Стародубова

______________________Н.В.Молчанова